
سرمربی تیم فوتبال استقلال گفت: قبل از اینکه در مورد 
بازی روز سه شنبه صحبت کنم در  مورد کنفرانس قبلی و در  

مورد تیم ملی و سرمربی آن صحبت کنم.
 تیم ملی 

فرهاد مجیدی در نشست خبری پیش از بازی مرحله 
یک هشتم نهایی جام حذفی مقابل پیکان اظهارداشت: قبل از 
اینکه در مورد بازی روز سه شنبه صحبت کنم در  مورد کنفرانس 
قبلی و در  مورد تیم ملی و سرمربی آن صحبت می کنم. وی 
افزود: اعتراف می کنم که مقداری تند صحبت کردم. باید از 
حق بازیکنانم دفاع کنم. ناراحتی بازیکنانم هم مزید برعلت شد. 
از سرمربی تیم ملی تقاضا دارم که ناراحتی من را جور دیگری 
فرض کند. می دانم نباید در کار سرمربی تیم ملی دخالت کرد. 
او هرطور که دوست دارد می تواند تیمش را بچیند. سرمربی 
استقلال با بیان اینکه تقاضایی از دراگان اسکوچیچ دارد، 
تصریح کرد: باشگاه استقلال به عنوان صدرنشین لیگ برتر باید 
شأن بیشتری داشته باشد. من رابطه دوستانه ای با سرمربی 
تیم ملی دارم اما می خواهم رفتار متقابلی با او وجود داشته باشم. 

موفقیت تیم ملی باعث خوشحالی مردم است.
 دیدار با پیکان 

مجیدی در مورد بازی مقابل پیکان گفت: پیکان نیم فصل 
اول بازی های خوبی انجام داد. ما فرصت اشتبـــاه نداریم. 

از بازیکنانم به خاطر تمریناتی که پشت سر گذاشتند 
ممنون هستم. امیدوارم این بازی را با موفقیت پشت سر 

بگذاریم. 
 وضعیت »عزیزبک آمانوف«

وی در خصوص وضعیت »عزیزبک.آمانوف« عنوان 
کرد: ما یک بازیکن برزیلی می خواستیم اما جلسات 
به نتیجه نرسید و نتوانستیم او را جذب کنیم. یک 
بازیکن دیگر پیشنهاد دادیم و امیدوارم بتوانیم او را 

جذب کنیم. آمانوف بازیکن خوبی است. مدت هاست 
او را می شناسم. امیدوارم بتواند خط هافبک ما را 
تقویت کند. وی افزود: او به عنوان وینگر چپ بازی 
می کند و از طرفی کارشناسان معتقدند استقلال به 
یک بازی ساز نیاز دارد. مجیدی گفت: من بازی های 
ازبکستان را می دیدیم و آنالیز می کردیم. »آمانوف« 
بازیکن بسیار جوان و خوبی است. فکر می کنم 

می تواند به تیم ما خیلی کمک کند.  
 ورودی و خروجی 

سرمربی استقلال در خصوص اینکه صالـــح 
حردانی به بازی روز سه شنبــــه می رســـد، 
 اظهارداشت: باشگاه به من گفته بله و می تواند 

در بازی روز سه شنبه بازی کند. مجیدی در مــورد 

ورودی و خروجی های استقلال و اینکه یکی از مدافعان 
وسط این تیم را ترک کرد و آیا ترکیب استقلال نسبت 
به نیم فصل اول دچار تغییر می شود، بیان داشت: 
عارف آقاسی جزو خروجی های ما نبود. او حدود 
یکماهی بود که با ما صحبت می کرد و دوست 
داشت جدا شود. به خاطر مسائل روحی و روانی 
و شرایطی که از زندگی در تهران داشت 
دوست داشت در اهواز کنار خانواده اش 
باشد. به خاطر مسائلی که پیش آمد اجازه 
دادیم برود. جزو برنامه های خروجی ما 
نبود و با توجه به پست هایی که نیاز داشتیم 

بازیکن جذب کردیم.
 سایر مسائل 

وی در مورد حضور آرش برهانــــی در 
آکادمی  باشـــگاه استقلال و همچنیـــن 
بازگشت جانواریو به ایران عنوان کرد: خیلی 
خوشحالم که جانواریو قرار است سر تمرین 
بیاید، او از دوستان قدیمی  من است. یکی از 
خارجی های خوبی است که به فوتبال ایران 
آمد. در مورد آرش برهانی هم او در عــرصه 

مربیگری بسیار خوب بوده است.

بازیکن برزیلی می خواستیم اما  نتوانستیم او را جذب کنیم

مجیدی: در مورد سرمربی تیم ملی تند صحبت کردم 
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دیدگــــــاه
رأیاستینافدرCASنقضمیشود؟

پس از چند هفته کشمکـــش و انتظار، سرانجـــام رأی 
بحث برانگیز کمیته استیناف درباره حضور اریک.بوکوم.

باگناما، بازیکن فوتبال گل گهر در 3 دیدار لیگ برتــر برابر 
تیم های استقلال، پیکان و سپاهان صـــادر شد. استناد و 
استدلال کمیته های انضباطی و استیناف، از چند منظر محل 

اشکال اساسی است: 
1 - اریک باگناما، بازیکن »غیرمجاز« نیست!: مطابق 
بندهای 23 و 24 مقررات نقل وانتقالات و تعیین وضعیت 
بازیکنان فدراسیون فوتبال مصوب 1396، بازیکن مجاز 
خارجی شخصی است که دارای شناسنامه، پاسپورت و 
ملیت غیرایرانی است که در دوره زمانی مجاز نقل و انتقالات 
 TMS اول فصل یا نیم فصل اعلام شده توسط فیفا، از طریق
Transfer Matching System(( به استخدام باشگاه 
در می آید. منظور از جز )الف( و )ب( از بند 1 ماده 61 مقررات 
انضباطی، رعایت مقررات مربوط به مرحله »ثبت نام« بازیکن 
و عدم توسل به روش های متقلبانه در ارائه مدراک مربوط به 
ثبت نام، یعنی شناسنامه، پاسپورت و رعایت بازه زمانی نقل 
انتقالات است. بنابراین با توجه به اینکه بازیکن گابنی، وفق 
ضوابط پلتفورم آنلاین جهانی فیفا که برای ثبت نقل وانتقالات 
بازیکنان فوتبال میان باشگاه های مختلف پیش بینی شده، به 
استخدام گل گهر درآمده، مصداق بازیکن غیرمجاز ماده 61 

مقررات انضباطی فوتبال نیست.
2 - عدم صلاحیت کمیته های انضباطی و استیناف در 
اثبات استفاده از سندمجعول: استناد کمیته انضباطی به 
ارتکاب بزه جعل که در زمره جرائم کیفری است، پیش از 
احراز در مراجع کیفری، صحیح نیست. هرچند در مقدمه 
مقررات انضباطی فوتبال آمده: »ماهیت شبه قضائی 
تخلفات انضباطی باعث می شود تا اصول بنیادین حقوق 
جزا و جرم شناسی در جرم انگاری، تفسیر و تعیین مجازات ها، 
حتی الامکان مورد توجه باشند، اما در عین حال، صبغه 
ورزشی موضوعات و رعایت اصل سرعت در رسیدگی ها موجب 
می شود تا در پاره ای موارد ضمن تعدیل اصول فوق الذکر، 
اختیارات بیشتری را برای رکن قضائی قائل شویم«؛ اما قطعا 
اثبات بزه جعل و استفاده از سندمجعول، در زمره آن »پاره ای 
موارد« نیست! از سوی دیگر مطابق ماده 24 مقررات انضباطی 
فوتبال، اگر کمیته انضباطی در حین رسیدگی متوجه وقوع 
جرمی  شود که رسیدگی به آن در صلاحیت رکن قضائی 
فوتبال نیست، مکلف است مراتب را در اسرع وقت به مقامات 

صالح قضائی اعلام کند.
3 - پلیس فتا، ضابط قضائی است: باتوجه به قانون جرائم 
رایانه ای، پلیس فتا به عنوان »ضابط قضائی« از سال 89 آغاز 
به کار نمود. ماده 95 مقررات انضباطی، ضمن تاکید بر اصل 
برائت، رکن قضائی را مکلف نموده تا در ارزیابی مدارک، وفق 

قانون آیین دادرسی مدنی و کیفری اقدام نماید.
4 - عدم مسئولیت مطلق باشگاه ها در تشخیص صحت 
مدارک بازیکنان خارجی: در آرای موصوف، به اشتباه به 
بند 1-۷-2 دستورالعمل جذب بازیکنان خارجی مصوب 
1۷-5-14۰۰ برای محکومیت گل گهر تصریح شده، غافل از 
اینکه بند مزبور، دلیل بر برائت باشگاه است! چه اینکه وفق بند 
مزبور، صرفا مسئولیت »تهیه و ارائه مدارکِ« مرتبط با سوابق 
بازیکن خارجی به واحد نقل وانتقالات سازمان لیگ و متعاقبا 
دپارتمان روابط بین الملل فدراسیون، با باشگاه است، نه 
مسئولیت تشخیص »صحت« اسناد ارسالی یا »تایید صحت 

پاسخ استعلام« فدراسیون کشورها!
5 - مسئولیت تضامنی دپارتمان امور بین الملل و سازمان 
لیگ با گل گهر: باتوجه به ارسال ایمیل های متعدد به 
فدراسیون فوتبال گابن توسط فدراسیون ایران، تایید سوابق 
ارسالی بازیکن توسط حمیرا اسدی )رئیس دپارتمان امور 
بین الملل فدراسیون فوتبال( ذیل نامه استعلام بازیکن و 
متعاقبا صدور کارت بازی )ITC( بازیکن توسط سازمان 
لیگ فوتبال؛ بایستی برابر ماده 5۰ مقررات انضباطی، قائل بر 
مسئولیت تضامنی کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی دخیل در 

موضوع باشیم، نه مسئولیت »مطلق« باشگاه گل گهر!  
6 - عدم رعایت اصول تناسب و یکپارچگی: آرای صادره 
 principle of( آشکارا مخالف اصل تناسب تخلف و تنبیه
proportionality(  است. چه اینکه اعمال تنبیه تیمی  و 
نتیجه 3 بر صفر آن هم برای 3 بازی )مجموعا 9 امتیاز(، از 

سختگیرانه ترین احکام انضباطی است.  
 سخن آخر:

به استثنای تقلیل جریمه نقدی، رأی کمیته استیناف واجد 
برجستگی یا نکته خاص دیگری نسبت به کمیته انضباطی 
نبوده و به نظر می رسد با شکایت گل گهر به مرجع عالی ورزش 
)CAS(، ابعاد حقوقی این پرونده تا روزهای پایانی لیگ و 

حتی پس از تعیین قهرمان، موضوع داغ فوتبال ایران باشد.

فارس: عزیزبک آمانوف ستاره تیم ملی ازبکستان و عضو 
باشگاه لوکومتیو با قراردادی 2 ونیم ساله به تیم استقلال 
پیوست. ستاره ازبک به دلیل شرایط کرونایی می آید تا اقدامات 
لازم برای امضای قراردادش با آبی پوشان پایتخت را انجام دهد. 
سایت »چمپیونات« ازبکستان به این انتقال پرداخته و ارزش 
تقریبی این بازیکن را اعلام کرده است. طبق اعلام رسانه 
ازبک آمانوف 55۰ هزار یورو ارزش دارد. آمانوف در مصاحبه 
با یک رسانه ازبکستانی از مدت قراردادش خبر داد که دو و 

نیم ساله است.  

فوتبــالداخلــی

 باشگاه بایرن مونیخ به طور رسمی  اعلام کرد عمل جراحی 
مانوئل نویر روی زانوی راستش با موفقیت انجام شده است و 
او برای چند هفته به دور از مستطیل سبز خواهد بود. نشریه 
»بیلد« مدعی شد؛ دروازه بان  35 ساله بایرن برای چهار تا شش 
هفته قادر به همراهی سرخپوشان مونیخی نخواهد بود. مانوئل 
نویر شنبه شب تیم فوتبال بایرن مونیخ را در مصاف با لایپزیگ 
در هفته بیست ویکم بوندس لیگا همراهی کرد و 24 ساعت بعد 

از این بازی پای مصدوم خود را به تیغ جراحان سپرد.

بیــنالمــلل

کیوانصداقتی
عضو هیات علمی  دانشگاه آزاد 

دیدار سوپرجام فوتبال ایران در این فصل در حالی بین 
فولاد، قهرمان جام حذفی و پرسپولیس، قهرمان فصل 
گذشته لیگ برتر آغاز شد که در ابتدای دیدار این فولاد 
بود که بازی را بهتر آغاز کرد و میل رسیدن به گل این تیم 
قبل از دقیقه 2۰ به ثمر نشست و این موسی کولیبالی بود 
که روی یک ضربه کرنر، فولاد را پیش انداخت. در سوی 
دیگر پرسپولیس که در این دیدار مصدومان زیادی از جمله 
سرلک و ترابی را داشت، در غیاب آنها چندان آن کیفیت 
و طراوت همیشگی خود را نداشت و این فولاد بود که بر 

بازی سوار بود. با شروع نیمه دوم پرسپولیس سعی داشت 
گل تساوی را به ثمر برساند اما تعویض های به موقع نکونام 
و در ادامه 1۰ نفره شدن پرسپولیس با اخراج شیری، دست 
این تیم را بست تا فولاد با خیال راحتی از تک گل با ارزش 
خود محافظت کند. با این حال در 1۰ دقیقه پایانی بازی با 
اخراج شدن بوحمدان، هافبک دفاعی فولاد و در ادامه بازی 
انتحاری پرسپولیس، چند فرصت خوب نصیب این تیم 
شد اما هیچکدام راهی به چارچوب نداشت. بدین ترتیب 
پرسپولیس نتوانست قهرمان سوپرجام فوتبال ایران شود 

و به نوعی روند قهرمانی های این تیم در سوپرجام متوقف 
شد. یحیی گل محمدی پس از شکست یک بر صفر مقابل 
فولادخوزستان اظهارداشت: بازی در کل درگیرانه، فیزیکی 
و خوب بود. نیمه اول تحت تاثیر مشکلاتی که داخل تیم 
داشتیم بودیم. منظورم کرونا و مصدومیت هاست. شاید 
از نظر ذهنی آماده این بازی نبودیم. موقعیت خاصی به 
حریف ندادیم و روی یک ضربه ایستگاهی گل خوردیم. 
نیمه دوم بازی در اختیار ما بود و فرصت های زیادی داشتیم، 
اما نتوانستیم به گل برسیم. از همه هواداران عذرخواهی 
می کنم و مسئولیت این شکست برعهده من است. بازیکنان 
زحمت کشیدند و خیلی تلاش کردند تا گل خورده را جبران 
کنند، اما جایی که می توانستیم بازی را مساوی کنیم و شاید 

برنده باشیم ولی نتوانستیم عملکرد خوبی داشته باشیم.

اولین جام فصل از دست »پرسپولیس« رفت! 

»فولاد« قهرمان سوپرجام شد

آرمان ملی: کارلوس کی روش در سال های 
اخیر ناکام بزرگ تورنمنت های معتبر بوده 
است. وی با »ایران« در جام ملت های آسیا، با 
»کلمبیا« در کوپاآمریکا و به همراه »مصر« در 

جام ملت های آفریقا به جام نرسید! 
 حضور در مصر! 

فدراسیون فوتبال مصر عصر روز 1۷ شهریور 
سالجاری  از انتخاب کارلوس کی روش به عنوان 
سرمربی تیم ملی این کشور خبر داد و اعلام 
کرد قرارداد این مربی پرتغالی به طور رسمی 
امضا شده است. کارلوس کی روش هشت سال 
هدایت تیم ملی فوتبال ایران را برعهده داشت 
و با این تیم 2 بار به طور مستقیم به جام جهانی 
راه پیدا کرد. وی بعداز جدایی از تیم ملی فوتبال 
ایران هدایت تیم ملی کلمبیا را در برعهده 
گرفت اما در این تیم موفق نبود و خیلی زود از 

مسئولیتش برکنار شد.
 ناکامی در جام ملت های عرب 

تیم ملی فوتبال مصر با هدایـــت کارلوس 
کی روش  در نیمه نهایـــی جام  عرب مغلوب 
شد و از راهیابی به فینــال این بازی ها بازماند 
این در حالی است که کی روش قبل از شروع 
این مسابقات گفت بود:» با تمام احترام برای 
تیم های شرکت کننــده در این تورنمنت اما 
هدف ما از حضور در ایــن رقابت ها قهرمانی 
است. به تیم ملی لبنـــان احترام می گذاریم 
ولی در اولین بازی به دنبال برد هستیم تا 
بتوانیم در راستای آرزوی هواداران مصری که 
قهرمانی در جام کشورهای عربی است، گام 
برداریم.«  قضاوت این دیدار حساس را علیرضا 
فغانی بر عهده داشت و کی روش  در طول 
بازی بارها اعتراض خود را نسبت به سوت ها 
و نحوه قضاوت این داور ایرانی ابراز داشت. 
فغانی در دقیقه 58 یک پنالتی هم اعلام کرد 
که این موضوع اعتراض مصری ها و به ویژه 
سرمربی آنها را به همراه داشت. فغانی البته 
با اشاره کمک داوران ویدئویی این صحنه را 
بازبینی کرد و تصمیم خود را تغییر داد. با وجود 
اینکه فغانی از اعلام پنالتی صرفنظر کرده بود، 
کارلوس کی روش  همچنان به اعتراضات خود 

ادامه می داد تا اینکه در نهایت داور مجبور 
شد با کارت زرد مرد پرتغالی را جریمه کند. 
اعتراضات کی روش  نسبت به داوری تنها 
محدود به 9۰ دقیقه نماند و سرمربی پیشین 
تیم ملی ایران در نشست خبری پس از مسابقه 
هم از فیفا به دلیل انتخاب فغانی برای این 
مسابقه ایراد گرفت. این مربی پرتغالی در 
خصوص این مساله اظهارکرد: »نمی خواهم 
در خصوص داوری صحبت کنم، چون اگر این 
کار را بکنم دوران سرمربیگری من در فوتبال 
همینجا به پایان می رسد اما داور با سوت های 
خود تاثیر منفی روی روان بازیکنان تیم من 
گذاشت.« علیرضا فغانی پیش تر و پس از 
آنکه کارلوس کی روش از تیم ملی ایران رفته 
بود، نسبت به اعتراضات و رفتار او در قامت 
سرمربی تیم ملی را نکوهش کرده بود.  فغانی 
در گفت گویی در بهمن ماه 9۷ ضمن انتقاد از 
فرهنگ اعتراض به داور نزد بازیکنان ایرانی 
گفته بود: »متاسفانه اعتراض و پرخاش در 
فوتبال ایران فرهنگ شده و ما پرخاش های 
کی روش  را هم تعصب می نامیدیم. بی احترامی 
کی روش  به سرمربی تیم ملی کره جنوبی را 
غیرت و تعصب می نامیم و از کی روش  بابت 
اینکه می خواست بنجامین.ویلیامز را ادب کند 
حمایت و تعریف می کنیم، نتیجه اش همین 

می شود که الان می بینیم.«
 انتقاد از کی روش 

احمد صالح ملی پوش سابق فوتبال مصر پس 
از شکست یک بر صفر این تیم مقابل تونس در 
جام کشورهای عربی گفت: کی روش دائما 
ترکیب تیمش را تغییر می دهد و با ترکیبی 
به میدان می رود که مجبور است در نیمه 
دوم آن را تغییر بدهد. بازیکن تیم ملی مصر 
همچنین اظهارداشت:  کی روش به شکل 
عجیبی به دستیاران و اعضای کادرفنی تیمش 
نقش موثری نمی  دهد و این مساله تاثیرات 
منفی در عملکرد تیم دارد. محمد یوسف 
کارشناس فوتبال مصر هم در تلویزیون این 
کشور سرمربی پرتغالی را عامل شکست برابر 
تونس دانسته و گفت: مسئولیت این شکست 
بر عهده کی  روش و نتیجه ترکیبی است که 
انتخاب کرده در حالی که انتظار می رفت بعداز 
آزمایش همه نفرات بتواند ترکیب مناسبی 
برای این بازی حساس انتخاب کند. انتظار 
داشتیم کی  روش تیمش را با همان ترکیب 
بازی قبلی مقابل اردن به میدان بفرستد اما 
با تغییرات نادرستی که داشت موجب این 
شکست شد. رسانه  های مصری مدعی هستند 
مربی پرتغالی با دستیاران مصری خودش 

ارتباط خوبی ندارد.

 نرسیدن به جام
مدتی بعداز رقابـــت های جام ملت های 
عرب، مسابقات جام ملت های آفریقا آغاز شد. 
تیم ملی مصر با شکســت کامرون، خود را به 
فینال جام ملت های آفـــریقا رساند تا کاپیتان 
مصر در این بازی با هم تیمی خود در لیورپول 
یعنی سادیو.مانه رقابـــت کند. تنها اتفاق مهم 
9۰ دقیقه این دیدار، اخراج کارلوس کی روش 
در دقایق پایانی بازی بود که به دلیل اعتراض 
شدید به باکاری.گاساما داور مسابقه، از کنار 
زمین اخراج شد.  یکشنبــه شب دیدار فینال 
جام ملت های آفریقا میـــان تیم های فوتبال 
مصر و سنگال برگــــزار شد. 2 تیم در پایان 
12۰ دقیقه وقت های قانونی و اضافه به تساوی 
بدون گل رضایت دادند تا کار به ضربات پنالتی 
کشیده شود. در ضربات پنالتی سنگال با نتیجه 
4 بر 2 به پیروزی رسید تا برای نخستین بار 
قهرمان جام ملت های آفریقا شود. سنگال که 
برای سومین بار به فینال جام ملت های آفریقا 
راه پیدا کرده بود، به عنوان پانزدهمین تیم 
آفریقایی جام قهرمانــی این رقابت ها را بالای 
سر برد تا دست شاگردان کی روش از جام 

قهرمانی کوتاه بماند.
 سوابق 

کارلـــوس کــی روش سال 2۰19 با 
تیم ملی فوتبال ایران در مرحله نیمه نهایی 
جام ملت های آسیا مغلوب ژاپن شد تا حسرت 
رسیدن ایران به عنوان قهرمانی به چهاردهه 
برسد. مسئولان فدراسیون فوتبال ایران 
بعداز این باخت با سرمــربی پرتغالی تیم ملی 
خداحافظی کردند. کــی روش در نیمه نهایی 
این بازی ها با نتیجـــه 3 بر صفر مغلوب 
سامورایی ها شد. ایرنا نوشت:» کی روش با 
جدایی از تیم ملی فوتبال ایران هدایت تیم 
کلمبیا را بر عهده گرفت و با این تیم پا در 
مسابقات کوپاآمریکا گذاشت. مسابقاتی که با 
سه برد در دور گروهی شروع اما فوتبالدوستان 
کلمبیایی در مرحله یک چهارم نهایی شاهد 
وداع زودهنگامی این تیم با کوپاآمریکا در 
سال 2۰2۰ بودند. ناکامی کی روش در رساندن 
کلمبیا به جمع چهار تیم برتر و شکست 
سنگین در مرحله گروهی مقدماتی جام جهانی 
موجب شد تا مسئولان ورزش آن کشور 
قرارداد خود را با مربی پرتغالی فسخ کنند.« 
حالا ناکامی کی روش در جام ملت های آفریقا 
آن هم با داشتن ستاره ای چون محمدصلاح 

در تیم مصر با ثبت هت تریک وی همراه شد.

فرشاد فلاحــت  زاده پیشکسوت آبی های 
پایتخت دربـــاره تقابل استقلال با پیکان در 
مرحله یک هشتم نهایی جام حذفی صحبت 
کرد. وی اعتقـــاد دارد پیکان تیمی مرموز 
و غیرقابل پیش بینی است و اصلا نباید به 

برتری 3 بر صفر در لیگ برتر توجه کرد. 
 دیدار استقلال و پیــکان را چطور 

ارزیابی می کنید؟
استقلال در فصلی که خوب بازی نمی کند 
نتایج قابل قبولی گرفته و به صدرجدول صعود 
کرده است. داستان جام حذفی با لیگ برتر 
فرق می کند و فرصت جبـــران برای تیمی 
که اشتباه می کند پایان 9۰ دقیقه است. در 
مرحله قبل نزدیک بود تا دست کم گرفتن 
نودارومیه منجر به حذف آبی پوشان شود و 
درخشش سیدحسین حسینی در ضربات 
پنالتی عامل حذف این تیم مدعی شد. این 
بار حریف باتجربه و آماده تری در مقابل 
استقلال قرار دارد و اگر به این تیم فرصت 
داده شود شاید فرصت جبران به دست نیاید 
و پرافتخارترین تیم جام حذفی خیلی زود از 

گردونه رقابت ها خارج شود.
 در مورد پیکان چه نظری دارید؟

 پیکان تیمی مرموز و غیرقابل پیش بینی 
است و نباید به برتری 3 بر صفر در لیگ برتر 
توجه کرد. این تیم با اتکا به مهره های جوان 
و جویای نام خود و همچنین مهارت مجتبی 
حسینی در مربیگری، آرزو دارد تا استقلال 
بازی همیشگی را ارائه نکند و با فرصت طلبی 
به پیروزی مهمی برسد و گام به جمع هشت 
تیم برتر جام حذفی بگذارد. نباید فراموش 
کرد که در جام شگفتی ها کوچکترین غفلت 
منجر به خاطره ای تلخ می شود و فرهاد 
مجیدی باید با بهترین بازیکنان بازی کند 
تا حسرت نصیب هواداران استقلال نشود. 
هیچ مسابقه ای آسان نیست و به یاد داشته 
باشیم در مرحله قبل اگر آرمان رمضانی 
در آخرین لحظات به داد تیم نمی رسید 
کار به ضربات پنالتی و درخشش گلر تیم 
نمی کشید. بنابراین باید منتظر بهترین بازی 
استقلال برابر پیکان بود تا خودروسازان از 

گردونه رقابت ها خارج شوند.
 خریدهای استقلال مفید خواهند 

بود؟
 فیلم بازی های »آمانوف« گویای آن است 
بازیکنی بسیار خوب با قابلیت بازی در چند 
پست به تیم آمده است. آمانوف می تواند 
آچارفرانسه تیم مجیدی باشد و امیدوارم 
بهترین بازی ها را ارائه کند چون استقلال 
در میانه زمین خلأ چنین بازیکنی را به شدت 

حس می کرد.

گفـــتوگـــو

کامرانی:دوستداشتمبا 
»صمد«و»حامد«بازیکنیم

ایسنا: مهدی کامرانی کاپیتان تیم ملی 
بسکتبال ایران، در جمع خبرنگاران گفت: 
همانطور که مطلـــع هستید یــکسری از 
بازیکنان در جریان لیگ درگیر کرونا شدند 
و چند روزی تمرین نکردند، در حقیقت 
به خاطر بیماری باید از صفر شروع کنند تا به 
آمادگی مدنظر کادرفنی در تیم ملی برسند. 
او ادامه داد: در حال حاضر بازیکنان جدید و 
جوان به تیم ملی اضافه شده اند و کار سخت تر 
شده است. همه نفرات باانگیزه هستند و 
امیدواریم بتوانیم بازی خوبی را مقابل حریف 
اصلی خود قزاقستان انجام  دهیم. البته بازی 
با سوریه هم نباید راحت به نظر بیاید. وی 
ادامه داد: قزاقستان همیشه فیزیکی بوده 
و از لحاظ قدی هم شرایط برتری دارد. ما 
باید روند موفقیت تیم ملی را ادامه دهیم و 
به مقام های بالاتر برسیم. کاپیتان تیم ملی 
بسکتبال در مورد صمد نیکخواه و حامد 
حدادی همبازی های قدیمی خود نیز گفت: 
خیلی دوست داشتم بازهم کنار صمد و 
حامد باهم بازی کنیم و خاطرات گذشته 

را تکرار کنیم. 

خارجازمستطیلسبز

فرشاد فلاحت زاده: 
»پیکان«تیمیمرموز

وغیرقابل
پیشبینیاست

خـــبر
اتفاقعجیبدرهاکیزنان

المپیکزمستانی
تیم هاکــــی زنان کانادا پس از تاخیـــر 
طولانی در شروع بازی با روسیه به دلیل اعلام 
دیرهنگام نتایج آزمایش کووید19 تیم 
روسیه، رقیب را با نتیجه 6 بر یک شکست 
داد. تیم هاکی زنان کانادا به دلیل نتایج 
دیرهنگام تیم روسیه در بازی افتتاحیه 
هاکی زنان حاضر نشدند  و سپس 3۰ دقیقه 
در رختکن ماندند. بازی با بیش از یکساعت 
تاخیر آغاز شد و هر دو تیم توافق کردند تا با 
ماسک برابر هم به میدان بروند  اما بازیکنان 
روسیه در وقت سوم این ماسک را بیرون 
آوردند. روس ها قبل از مسابقات چندین مورد 
ابتلا به کرونا داشتند و مجبور شدند چند روز 
در قرنطینه باشند. این اولین بار نیست که 
کووید در این المپیک شرایط سختی ایجاد 
می کند و تاکنون تست چندین ورزشکار 
مثبت شده است و نتوانستند در این رقابت ها 

حاضر باشند.

عدم دستیابی به قهرمانی به همراه »ایران«، »کلمبیا« و »مصر«! 

کی روش؛ ناکام قاره پیما! 

      تبریک 
مامه.تیام بازیکن سابق استقلال در فینال جام ملت های 
آفریقا حضور داشت. پس از قهرمانی سنگال در  این مسابقات،  
حساب کاربری استقلال با انتشار عکسی از تیام، قهرمانی 
تیام به همراه تیم ملی کشورش را به این بازیکن تبریک گفت.

        میزبان
قرار است میزبان جام ملت های 2027 در سه ماهه اول 
سال 2022 انتخاب شود و به عبارتی تا یکماه بعد از بین 
چهار نامزد، یکی به عنوان میزبان برگزیده خواهد شد که 

این گزینش را مجمع عمومی AFC انجام خواهد داد. 

            اشک صلاح 
سادیو مانه آخرین پنالتـــی فینال جام ملت های آفریقا  و 
تیمش را وارد  دروازه حریف کرد تا نوبت به پنالتی زدن صلاح در 
تیم مصر  نرسد و پس از شکست، این ستاره مصری در حالی که 
به شدت ناراحت بود و اشک می ریخت در میانه زمین دیده شد.
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